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PLUMITIF

SAI-M-215288-1308(O)No dossier TAQ:
2013-08-30Date de dépôt:

Ancien no:

207.100 AVIS D'EXPROPRIATION

2016-06-15

2016-04-07

2016-04-06

2016-03-15

2016-01-15

2016-01-08

2015-10-02

2015-09-30

2015-08-20

2015-07-24

2014-01-07

2013-12-10

2013-12-10

2013-11-25

2013-10-17

2013-09-17

2013-09-17

2013-09-17

2013-08-30

Date

Conciliation

Conférence préparatoire

Conférence préparatoire

Appel du rôle

Invitation à la conciliation

Appel du rôle

Appel du rôle

Lettre

Réclamation détaillée

Substitution de procureur

Avis de transfert de propriété

Plan parcellaire et descr tech

Avis d'expropriation amendé

Comparution de l'exproprié

Offre détaillée

Plan parcellaire et descr tech

Avis d'expropriation

Comparution de l'exproprié

Ouverture de dossier

Description 

Dossier(s) regroupé(s):

Nature(s):

Description

Fixée SAI-C-5-2016

Terminée

Audience non fixée

Acceptée

Conciliation

À remettre sur un appel du rôle

Séguin Racine

Séguin Racine

Séguin Racine

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

McCarthy, Tétrault

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

McCarthy, Tétrault

AVIS D'EXPROPRIATION

Complémentaire 

Aut. cont. / Matricule RéceptionDécision

DATES

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

C

Date accident / événement:

Partie expropriante

Représentant

Partie expropriée

Représentant

Identification des parties

Nom

Ville de Laval

Deveau avocats

Les Investissements Monit Inc.

Séguin Racine

André Bourgeois

Céline Tessier

Qualité

1, Place du Souvenir

2540, boul. Daniel-Johnson, bureau 400

1000, rue Sherbrooke Ouest, bur. 1800

3030, boul. Le Carrefour, bureau 1002

Adresse

Laval QC H7V 3Z4

Laval QC H7T 2S3

Montréal QC H3A 0A6

Laval QC H7T 2P5

(450) 978-3966(F)

(450) 686-2822(F)

(450) 681-8400(F)

No tél/No fax

C.P. 422,  Succ. Saint-Martin
(450) 978-8000(B)

(450) 686-1122(B)

(450) 681-7744(B)

Greffier

500, boul. René-Lévesque Ouest, 21e étage, Montréal (Québec) H2Z 1W7
Téléphone : (514) 873-7154  1-800-567-0278  Télécopieur : (514) 873-8288  www.taq.gouv.qc.ca

Section des affaires immobilières

Événements
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PLUMITIF

SAI-M-215350-1309(O)No dossier TAQ:
2013-09-03Date de dépôt:

Ancien no:

207.100 AVIS D'EXPROPRIATION

2016-06-15

2016-04-07

2016-04-06

2016-03-15

2016-01-15

2016-01-08

2015-10-02

2015-09-30

2015-08-20

2015-07-24

2013-11-25

2013-11-22

2013-11-22

2013-10-17

2013-09-17

2013-09-17

2013-09-17

2013-09-03

Date

Conciliation

Conférence préparatoire

Conférence préparatoire

Appel du rôle

Invitation à la conciliation

Appel du rôle

Appel du rôle

Lettre

Réclamation détaillée

Substitution de procureur

Comparution de l'exproprié

Avis de transfert de propriété

Avis de transfert de propriété

Offre détaillée

Plan parcellaire et descr tech

Avis d'expropriation

Comparution de l'exproprié

Ouverture de dossier

Description 

Dossier(s) regroupé(s):

Nature(s):

Description

Fixée SAI-C-5-2016

Terminée

Audience non fixée

Acceptée

Conciliation

À remettre sur un appel du rôle

Séguin Racine

Séguin Racine

Séguin Racine

McCarthy, Tétrault

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

Deveau, Bourgeois, Gagné, Hébert & Associés

McCarthy, Tétrault

AVIS D'EXPROPRIATION

Complémentaire 

Aut. cont. / Matricule RéceptionDécision

DATES

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

C

Date accident / événement:

Partie expropriante

Représentant

Partie expropriée

Représentant

Identification des parties

Nom

Ville de Laval

Deveau avocats

Les Investissements Monit Inc.

Séguin Racine

André Bourgeois

Qualité

1, Place du Souvenir

2540, boul. Daniel-Johnson, bureau 400

1000, rue Sherbrooke Ouest, bur. 1800

3030, boul. Le Carrefour, bureau 1002

Adresse

Laval QC H7V 3Z4

Laval QC H7T 2S3

Montréal QC H3A 0A6

Laval QC H7T 2P5

(450) 978-3966(F)

(450) 686-2822(F)

(450) 681-8400(F)

No tél/No fax

C.P. 422,  Succ. Saint-Martin
(450) 978-8000(B)

(450) 686-1122(B)

(450) 681-7744(B)

Greffier

500, boul. René-Lévesque Ouest, 21e étage, Montréal (Québec) H2Z 1W7
Téléphone : (514) 873-7154  1-800-567-0278  Télécopieur : (514) 873-8288  www.taq.gouv.qc.ca

Section des affaires immobilières

Événements
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